در پــی ســفر بهمن مــاه ســید ابراهیم رئیســی بــه پکن و
گفت وگوهــای انجام شــده میــان رئیس جمهــوری چیــن با
رئیس جمهوری کشــورمان، دریابان شمخانی از روز دوشنبه ۱۵
اسفند در شهر پکن با هدف پیگیری توافقات سفر رئیس جمهور،
مذاکرات فشــرده ای را به منظور حل وفصــل نهایی موضوعات

میان تهران-ریاض با همتای سعودی خود آغاز کرد.
در پایان این مذاکرات، روز ۱۹ اســفند ۱۴۰۱ خورشیدی برابر با

۱۰ مــارس ۲۰۲۳ میلادی، بیانیه ســه جانبه ای در پکن با امضای
«علی شــمخانی» نماینــده مقام معظم رهبری و دبیر شــورای
عالــی امنیت ملی، «مســاعد بن محمد العیبان» وزیر مشــاور و
عضو شــورای وزیران و مشــاور امنیت ملی عربستان سعودی و
«وانگ ئی» عضو دفتر سیاســی کمیته مرکزی حزب کمونیست
و رئیــس دفتر کمیســیون مرکــزی امور خارجی حــزب و عضو
شــورای دولتی جمهوری خلق چین صادر شد.